[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22.07.2021                                                                              № 96
ст-ца Новопашковская

[bookmark: _GoBack]

Об отмене решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 18.12.2006 № 65 «Об утверждении
Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новопашковского сельского поселения Крыловского района»

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_1]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
[bookmark: sub_21]           1. Признать утратившим силу решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 18.12.2006 года № 65 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новопашковского сельского поселения Крыловского района».
[bookmark: sub_5]           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным объединениям и делам религий (Пашков).
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                        И.В. Корсун

image1.gif